
COPIA

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI
Provincia di Arezzo

3 Area servizi alla Persona e alle Imprese

DECRETO DIRIGENZIALE
N. 13 DEL 30/03/2022

OGGETTO: CALENDARIO TURNI E FERIE DISTRIBUTORI CARBURANTI DAL 01/04/2022 AL
31/03/2023

VISTA Legge regionale n. 62 del 23 novembre 2018;

CONSIDERATO che è competenza dei Comuni provvedere a regolamentare i turni di apertura per
le festività ed i turni di ferie dei distributori di carburante con gestore per il
periodo 01.04.2022 - 31.03.2023;

PRESO ATTO delle richieste degli interessati;

DECRETA

1) il calendario dei turni festivi con gestore per il periodo 01.04.2022 – 31.03.2023 come da
prospetto allegato alla presente;

2) il calendario delle ferie degli impianti con gestore per il mese di agosto 2022 nel modo
seguente:

IMPIANTI CON GESTORE:

- IMPIANTO DI FROSININI MARCO, PONTE MOCARINI – non ha comunicato ferie;
- IMPIANTO DONATO SAS, VIALE EUROPA - dal 08/08/2022 al 22/08/2022 compresi;
- IMPIANTO DI FAST FUEL GROUP SRL – VIALE EUROPA – non ha comunicato ferie;
- IMPIANTO DI CARBURANTI VALDARNO SRL, VIA POGGILUPI – dal 08/08/2022 al
20/08/2022 compresi.

IMPIANTI SENZA GESTORE:

- IMPIANTO SO.PE.IT SRL- SP 59 KM 1+640: non ha comunicato ferie;



3) i turni di apertura festivi nel mese di luglio/agosto in virtù del piano ferie suddetto sono variati
in alcune date come segue:

- 31 luglio 2022: IMPIANTO DONATO SAS – VIALE EUROPA;
- 7 agosto 2022: IMPIANTO DI CARBURANTI VALDARNO SRL – VIA POGGILUPI;
- 14 agosto 2022: IMPIANTO DI FROSININI MARCO – PONTE MOCARINI;
- 15 agosto 2022: IMPIANTO DI FAST FUEL GROUP SRL – VIALE EUROPA.

Si dispone la comunicazione del presente decreto agli interessati tramite posta certificata, affisso
all’Albo Pretorio del Comune e Pubblicato sul sito internet www.comune.terranuova-bracciolini.ar.it.

Allegati: Calendario e turni impianti stradali carburanti

Il Dirigente
f.to Avv. Massimo Bigoni

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24
del D-lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale
negli archivi informatici del Comune di Terranuova Bracciolini, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n°
82/2005

http://www.comune.terranuova-bracciolini.ar.it
http://www.comune.terranuova-bracciolini.ar.it
http://www.comune.terranuova-bracciolini.ar.it

